

V0002
第0-0002号代価表

現地踏査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 299,319 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
理事・技師長	※ 0.52	人	63,500	33,020	01 RA615
主任技師	※ 0.52	人	53,800	27,976	02 RA620
技師(A)	※ 1.04	人	47,500	49,400	03 RA625
技師(B)	※ 1.04	人	39,100	40,664	04 RA630
技師(B)	※ 0.57	人	39,100	22,287	05 RA632
技師(C)	※ 0.87	人	32,000	27,840	06 RA635
技師(C)	※ 0.46	人	32,000	14,720	07 RA637
技術員	※ 1.57	人	26,400	41,448	08 RA640
技術員	※ 0.81	人	26,400	21,384	09 RA642
製図工(図工)	※ 0.70	人	(29,400) 29,400	(20,580) 20,580	10 RA645
単位当り	1	地区		(20,580) 299,319	

V0003
第0-0003号代価表

林況、植生調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 138,915 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (B)	※ 0.64	人	39,100	25,024	01 RA630
技師 (B)	※ 0.57	人	39,100	22,287	02 RA632
技師 (C)	※ 0.85	人	32,000	27,200	03 RA635
技術員	※ 0.85	人	26,400	22,440	04 RA640
技術員	※ 0.81	人	26,400	21,384	05 RA642
製図工(図工)	※ 0.70	人	(29,400) 29,400	(20,580) 20,580	06 RA645
単位当り	1	地区		(20,580) 138,915	

V0004
第0-0004号代価表

荒廃地等調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 153,406 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (A)	※ 0.97	人	47,500	46,075	01 RA625
技師 (A)	※ 0.50	人	47,500	23,750	02 RA627
技師 (B)	※ 0.62	人	39,100	24,242	03 RA630
技術員	※ 1.18	人	26,400	31,152	04 RA640
技術員	※ 0.43	人	26,400	11,352	05 RA642
普通作業員	※ 0.35	人	18,700	6,545	06 RA010
製図工(図工)	※ 0.35	人	(29,400) 29,400	(10,290) 10,290	07 RA645
単位当り	1	地区		(10,290) 153,406	

V0005
第0-0005号代価表

既往災害及び法令・規制等調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 212,369 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (A)	※ 0.74	人	47,500	35,150	01 RA627
技師 (B)	※ 1.09	人	39,100	42,619	02 RA632
技師 (C)	※ 1.60	人	32,000	51,200	03 RA637
技術員	※ 1.60	人	26,400	42,240	04 RA642
製図工(図工)	※ 1.40	人	(29,400) 29,400	(41,160) 41,160	05 RA645
単位当り	1	地区		(41,160) 212,369	

V0006
第0-0006号代価表

総合検討及び基本方針の策定

複合タイプ 水源地域整備
面積補正なし

地区 当り 323,170 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.80	人	53,800	43,040	01 RA620
技師 (A)	※ 2.10	人	47,500	99,750	02 RA627
技師 (B)	※ 2.60	人	39,100	101,660	03 RA632
技師 (C)	※ 1.80	人	32,000	57,600	04 RA637
技術員	※ 0.80	人	26,400	21,120	05 RA642
単位当り	1	地区		323,170	

V0008
第0-0008号代価表

打合せ協議

3回

式 当り 144,600 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.00	人	53,800	53,800	01 RA622
技師 (A)	※ 1.50	人	47,500	71,250	02 RA627
技師 (B)	※ 0.50	人	39,100	19,550	03 RA630
単位当り	1	式		144,600	